2023年 4月吉日

取引先各位

支店担当エリア変更のお知らせ

セノー株式会社

代表取締役社長 山本 泰広

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社ではお客様への迅速な対応とサービス向上のために下記の通り、担当エリアの

変更を行うこととなりました。

皆様の信頼にお応えできるよう、より一層の努力をして参りますので、何卒倍旧のご愛顧のほど

お願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中にてご通知かたがたご挨拶申し上げます。

敬具

記

開始日：2023年 4月 1日（土）より

・営業担当エリアの変更

      徳島県・高知県の担当が大阪支店より広島支店に変更

□ セノー株式会社 広島支店

〒733-0833 広島市西区商工センター5丁目 14番 27号

ＴＥＬ：（082）270-1211 ＦＡＸ：（082）279-0711

担当エリア：島根・広島・山口・香川・愛媛、徳島、高知

以上